dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.
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000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepuc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepuc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

CBepeHun

lynaesa EkaTepuHa BnagummnpoBHa

003216

24.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2021

02.04.2021

05.04.2021

05.04.2021

06.04.2021

06.04.2021

08.04.2021

08.04.2021

09.04.2021

09.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBm»XMMoCTb, OLUEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeABNXMUMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeOBUNXUMOCTU

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenaBuM>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



142

143

175

177

200

212

225

218

204

166

167

192

207

222

233

217

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "Npbut-cepsuc"

12.04.2021

12.04.2021

14.04.2021

15.04.2021

15.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

21.04.2021

22.04.2021

23.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeaBMXUMOCTK

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABMXUMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



219

221

137

219

220

228

245

230

206

246

236

257

256

258

259

242

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "Npbut-cepsuc"

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

26.04.2021

28.04.2021

28.04.2021

29.04.2021

29.04.2021

05.05.2021

06.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeaBMXUMOCTK

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABMXUMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



243

260

262

244

226

267

269

280

261

275

282

265

281

271

270

284

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "Npbut-cepsuc"

11.05.2021

11.05.2021

11.05.2021

14.05.2021

17.05.2021

18.05.2021

20.05.2021

21.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

24.05.2021

25.05.2021

26.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

02.06.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeaBMXUMOCTK

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABMXUMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



295

293

306

291

276

307

292

330

318

316

299

326

294

302

332

334

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

02.06.2021

02.06.2021

03.06.2021

04.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

11.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

18.06.2021

22.06.2021

22.06.2021

23.06.2021

23.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

OBv>XKnMoe nmyulecTso,
oueHKa OBUXXuUMoro
nMyLiecTBa

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HeoBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEHKa
HeABMXUMOCTU

HeaBM»XMMOCTb, OLEHKA
HeaoBUXUMOCTK

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeaBMXMUMOCTK

HeOBMXMUMOCTb, OLeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



335

336

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

327

313

000 "NpbuT-cepsuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepuc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "NpbuT-cepauc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepBuc"

000 "NpbuT-cepBuc"

000 "NpbuTt-cepauc"

000 "Npbut-cepsuc"

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa
HeaBMXNMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeOBUXXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEHKA
HeABMXNMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXMUMOCTK

HenBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeaBMXUMOCTK

HenBMXUMOCTb, OLEeHKA
HeOBUXMUMOCTH

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTH

HeaBm»XMMoCTb, OLEeHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLUEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenBu>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeABMXUMOCTK

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



OBv>XKnMoe nmyulecTso,
323 000 "NpbuTt-cepsuc" 30.06.2021 OLUEeHKa OBUXMUMOIo PblHOYHaA
MMyLLEeCcTBa



