Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Гуляева Екатерина Владимировна 003216 24.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						82	ООО "Ирбит-сервис"	01.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
187	ООО "Ирбит-сервис"	02.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
149	ООО "Ирбит-сервис"	05.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
191	ООО "Ирбит-сервис"	05.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
199	ООО "Ирбит-сервис"	06.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
100	ООО "Ирбит-сервис"	06.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
58	ООО "Ирбит-сервис"	08.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
186	ООО "Ирбит-сервис"	08.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
208	ООО "Ирбит-сервис"	09.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						
209	ООО "Ирбит-сервис"	09.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная						

142	ООО "Ирбит-сервис"	12.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
143	ООО "Ирбит-сервис"	12.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
175	ООО "Ирбит-сервис"	14.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
177	ООО "Ирбит-сервис"	15.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
200	ООО "Ирбит-сервис"	15.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
212	ООО "Ирбит-сервис"	19.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
225	ООО "Ирбит-сервис"	19.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
218	ООО "Ирбит-сервис"	19.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
204	ООО "Ирбит-сервис"	19.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
166	ООО "Ирбит-сервис"	20.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
167	ООО "Ирбит-сервис"	21.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
192	ООО "Ирбит-сервис"	22.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
207	ООО "Ирбит-сервис"	23.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
222	ООО "Ирбит-сервис"	26.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
233	ООО "Ирбит-сервис"	26.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
217	ООО "Ирбит-сервис"	26.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

219	ООО "Ирбит-сервис"	26.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
221	ООО "Ирбит-сервис"	26.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
137	ООО "Ирбит-сервис"	26.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
219	ООО "Ирбит-сервис"	26.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
220	ООО "Ирбит-сервис"	26.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
228	ООО "Ирбит-сервис"	28.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
245	ООО "Ирбит-сервис"	28.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
230	ООО "Ирбит-сервис"	29.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
206	ООО "Ирбит-сервис"	29.04.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
246	ООО "Ирбит-сервис"	05.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
236	ООО "Ирбит-сервис"	06.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
257	ООО "Ирбит-сервис"	11.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
256	ООО "Ирбит-сервис"	11.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
258	ООО "Ирбит-сервис"	11.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
259	ООО "Ирбит-сервис"	11.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
242	ООО "Ирбит-сервис"	11.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

243	ООО "Ирбит-сервис"	11.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
260	ООО "Ирбит-сервис"	11.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
262	ООО "Ирбит-сервис"	11.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
244	ООО "Ирбит-сервис"	14.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
226	ООО "Ирбит-сервис"	17.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
267	ООО "Ирбит-сервис"	18.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
269	ООО "Ирбит-сервис"	20.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
280	ООО "Ирбит-сервис"	21.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
261	ООО "Ирбит-сервис"	24.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
275	ООО "Ирбит-сервис"	24.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
282	ООО "Ирбит-сервис"	24.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
265	ООО "Ирбит-сервис"	25.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
281	ООО "Ирбит-сервис"	26.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
271	ООО "Ирбит-сервис"	27.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
270	ООО "Ирбит-сервис"	28.05.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
284	ООО "Ирбит-сервис"	02.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

295	ООО "Ирбит-сервис"	02.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
293	ООО "Ирбит-сервис"	02.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
306	ООО "Ирбит-сервис"	03.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
291	ООО "Ирбит-сервис"	04.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
276	ООО "Ирбит-сервис"	11.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
307	ООО "Ирбит-сервис"	11.06.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
292	ООО "Ирбит-сервис"	11.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
330	ООО "Ирбит-сервис"	17.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
318	ООО "Ирбит-сервис"	18.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
316	ООО "Ирбит-сервис"	18.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
299	ООО "Ирбит-сервис"	22.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
326	ООО "Ирбит-сервис"	22.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
294	ООО "Ирбит-сервис"	23.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
302	ООО "Ирбит-сервис"	23.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
332	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
334	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

335	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
336	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
338	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
339	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
340	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
341	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
342	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
343	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
344	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
345	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
346	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
347	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
348	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
349	ООО "Ирбит-сервис"	28.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
327	ООО "Ирбит-сервис"	29.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
313	ООО "Ирбит-сервис"	30.06.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная

323	ООО "Ирбит-сервис"	30.06.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
-----	--------------------	------------	--	----------